Sao Paulo, 26/mar/2002 - 14:52

UNIBANCO [AIG

SEGUROS & PREVIDENCIA
Dra. Solimar da Silva / Dra. Denise Andrade

Servico n°

Referente: Veiculacao Ata “AGOE 30/03/1999"

Anuncio j& aprovado, apenas p/ controle

VEICULACAO
Jornal

DOESP

GM

Edicéo

Estadual

Caderno Empresarial

Colocacao

P&B / Cores
Tamanho

Preco cm/col

Custo tabela
Desconto jornal
Liquido jornal
Quant. comprovantes
Custo comprovantes
Total a pagar
Publicacao
Pagamento

Observagoes:

v Dar OK para publicacio até 15 horas.
v Custo tabela atual.

Diferenciais Pefran:

Indet.

P&B

03 x 42
110,48
13.920,48

13.920,48
20

13.920,48
27/Mar/02
12/Abr/02

Nacional
Economia
Indet.

P&B

05 x 31
392,00
60.760,00
30.380,00
30.380,00
20

0
30.380,00
27/Mar/02
12/Abr/02

v Divulgacdo Web: Apos publicados, os antncios estardo divulgados no site: www.publicacoeslegais.com.br.

v' Book Anual: As empresas que publicam seus Atos Legais e Balancos com a Pefran, no inicio do ano recebem um Book com todas as
publicacées do ano anterior.

v Reprints: Impressao do seu balanco em papel couché.

v' Revisdo dos Anuncios: Revisoras de textos especializadas em portugués e inglés.

v' Arquivo de Logomarcas: Mais de mil logotipos e marcas de empresas a sua disposicao.

v’ Pdgina Personalizada: O acompanhamento dos trabalhos poderé ser feito diretamente pela Internet, via Login de acesso.

publicidade
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