

SEGUROS & PREVIDÊNCIA

Dra. Solimar da Silva / Dra. Denise Andrade

Referente: Veiculação Ata "AGOE 30/03/1999"

Anúncio já aprovado, apenas p/ controle

VEICULAÇÃO

Jornal	DOESP	GM
Edição	Estadual	Nacional
Caderno	Empresarial	Economia
Colocação	Indet.	Indet.
P&B / Cores	P&B	P&B
Tamanho	03 x 42	05 x 31
Preço cm/col	110,48	392,00
Custo tabela	13.920,48	60.760,00
Desconto jornal	_	30.380,00
Líquido jornal	13.920,48	30.380,00
Quant. comprovantes	20	20
Custo comprovantes	_	0
Total a pagar Publicação Pagamento	13.920,48 27/Mar/02 12/Abr/02	30.380,00 27/Mar/02 12/Abr/02

Observações:

- ✓ Dar OK para publicação até 15 horas.
- ✓ Custo tabela atual.

- ✓ *Divulgação Web:* Após publicados, os anúncios estarão divulgados no site: www.publicacoeslegais.com.br.
- ✓ Book Anual: As empresas que publicam seus Atos Legais e Balanços com a Pefran, no início do ano recebem um Book com todas as publicações do ano anterior.
- ✓ Reprints: Impressão do seu balanço em papel couchê.
- ✓ Revisão dos Anúncios: Revisoras de textos especializadas em português e inglês.
- ✓ *Arquivo de Logomarcas:* Mais de mil logotipos e marcas de empresas à sua disposição.
- ✓ Página Personalizada: O acompanhamento dos trabalhos poderá ser feito diretamente pela Internet, via Login de acesso.

SALETE SILVA TEL: (11) 3885-9696

